第６号様式

苫小牧市中小企業人材育成補助金請求書

　　年　　月　　日

苫小牧市長　岩倉　博文　　様

（申請者）　住　　所

　　　　　　事業所名

　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　電　　話（　　　　）　　　－

　　年　　月　　日付け苫小牧市指令工雇第　　　号で交付決定を受けたこのことについて、研修が修了しましたので、下記のとおり請求いたします。
記

　１　請　求　額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　振　込　先

　　　　　　　　　振込先金融機関　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　店
　　　　　　　　　預　金　種　別　　　　　　普通　　　・　　当座
口　座　番　号
EQ \* jc0 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o(\s\up 11(フ),口) EQ \* jc0 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o(\s\up 11(リ),座) EQ \* jc0 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o(\s\up 11(ガ),名) EQ \* jc0 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o(\s\up 11(ナ),義) 人